Bahia, CONTRATANTE e de outro lado, a Sra. Elaine Cordeiro Caires Gonçalves 
(DESTISTA), portador do RG nº 55.XXX.XXX-3 SSP/BA, CPF nº. 031.XXX.XXX-75 
residente e domiciliado na Rua 06 de outubro, S/N, Centro, Contendas do Sincorá - 
Bahia, pelo valor estimado de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais). 
Referente à. (prestação de serviços odontológicos especializados). para o ano de 2025. 

Contendas do Sincorá- Ba, 12 de junho de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº. 022/2025.

[...]

Bahia, CONTRATANTE e de outro lado, a Sra. Elaine Cordeiro Caires Gonçalves 
(DESTISTA), portador do RG nº 55.XXX.XXX-3 SSP/BA, CPF nº. 031.XXX.XXX-75 
residente e domiciliado na Rua 06 de outubro, S/N, Centro, Contendas do Sincorá - 
Bahia, pelo valor estimado de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais). 
Referente à. (prestação de serviços odontológicos especializados). para o ano de 2025. 

Contendas do Sincorá- Ba, 12 de junho de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

RESUMO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 

Processo de Inexigibilidade n.º 022/2025 1.

[...]

conforme demanda e encaminhamento da Secretaria Municipal de Saúde, em regime ambulatorial, 
atendendo pacientes da rede pública municipal de saúde do Município de Contendas do Sincorá- Bahia, 
conforme e Edital de Credenciamento Público n.º 005/2025 e Inexigibilidade nº 022/2025. Valor 
Estimado: R$ 22.400,00 (vinte e dois mil e quatrocentos reais). referente à. (prestação de serviços 
odontológicos especializados). para o ano de 2025. O prazo de vigência da contratação é de 6 (seis) 
meses e 19 (dezenove) dias contados de 12 de junho a 31 de dezembro de 2025, podendo ser prorrogado 
de acordo com as especificações da lei 14.133/21 e suas posteriores alterações.

[...]

conforme demanda e encaminhamento da Secretaria Municipal de Saúde, em regime ambulatorial, 
atendendo pacientes da rede pública municipal de saúde do Município de Contendas do Sincorá- Bahia, 
conforme e Edital de Credenciamento Público n.º 005/2025 e Inexigibilidade nº 023/2025. Valor 
Estimado: R$ 22.400,00 (vinte e dois mil e quatrocentos reais). referente à. (prestação de serviços 
odontológicos especializados). para o ano de 2025. O prazo de vigência da contratação é de 6 (seis) 
meses e 19 (dezenove) dias contados de 12 de junho a 31 de dezembro de 2025, podendo ser prorrogado 
de acordo com as especificações da lei 14.133/21 e suas posteriores alterações.

[...]

Sincorá- Bahia, CONTRATANTE e de outro lado, a Sra. Liliane Rodrigues dos Santos 
(ASSISTÊNTE SOCIAL), portador do RG nº 38.XXX.XX-4 SSP/SP, CPF nº. 
341.XXX.XXX-56 residente e domiciliado na Av. José Correia, S/N, Centro, Contenda do 
Sincorá - Bahia, pelo valor estimado de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais). 
Referente à. (prestação de serviços na área de  assistência social). Para o ano de 2025. 

Contendas do Sincorá- Ba, 12 de junho de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº. 024/2025.

[...]

Bahia, CONTRATANTE e de outro lado, a Sra. Liliane Rodrigues dos Santos 
(ASSISTÊNTE SOCIAL), portador do RG nº 38.XXX.XX-4 SSP/SP, CPF nº. 
341.XXX.XXX-56 residente e domiciliado na Av. José Correia, S/N, Centro, Contenda do 
Sincorá - Bahia, pelo valor estimado de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais). 
Referente à. (prestação de serviços na área de  assistência social). Para o ano de 2025. 

Contendas do Sincorá- Ba, 12 de junho de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

RESUMO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE